
Deliberazione di Giunta comunale n.  19   del  18/02/2008    
 
 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE SEDE DEFINITIVA AL PATRONATO SPI-

CGIL. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità 
ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
 
 SENTITA la relazione del Sindaco; 
 
 VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del  17/01/2005, avente 
oggetto “Autorizzazione utilizzo locali di Piazza Santa Maria all’Associazione 
Macellai del Pinerolese”, esecutiva; 
 
  RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 123 del 
19.09.2007 con la quale, a causa dei lavori presso il Centro Anziani, venivano 
realizzati una serie di spostamenti di attività associative coinvolgenti le 
Organizzazione SPI-CGIL, INA-CISL e l’Associazione Macellai del 
Pinerolese; 
 
 VISTA l’imminente chiusura dei lavori di ristrutturazione del Centro 
Anziani; 
 
 RAMMENTANDO che i locali assegnati alle Organizzazioni potranno 
essere riacquisiti alla disponibilità comunale nel corso di necessità o nel caso 
in cui vengano utilizzati in modo improprio; 
 
 VISTA la richiesta pervenuta da parte della SPI-CGIL  di poter disporre 
di uno spazio per la propria attività e consentire un maggior orario di apertura; 
  
 RITENUTO opportuno di accogliere tale richiesta in virtù 
dell’importante attività realizzata in favore della popolazione; 
 
  CON VOTI unanimi e favorevole resi nei modi e forme di legge, esito 
accertato e proclamato del Presidente  

 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI RENDERE nuovamente disponibile il locale del Centro Anziani 
all’organizzazione di patronato INAS-CISL secondo le modalità consuete; 
2) DI ASSEGNARE come sede all’Associazione Macellai del Pinerolese i 
locali dell’Ufficio Turistico in Piazza santa Maria n.11 individuando 
all’interno del locale suddetto un armadio per l’esclusivo contenimento del 
materiale di proprietà; 

3) DI ASSEGNARE i locali ex sede dell’Associazione Macellai del 
Pinerolese al patronato SPI-CGIL; 
 
Inoltre, 
considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
del T,.U. N. 267/2000 
  

 
/cl 


